
Kaskantyú Község Képviselő-testületének 

3/1999. (III. 01.) számú rendeltével módosított 

5/1995. (III. 31.) számú 

rendelete 

 

A képviselők tiszteletdíjáról 

 

egységes szerkezetben 

 

Az 1994. évi LXIV. tv. 14. §.ban kapott felhatalmazás alapján Kaskantyú Község Képviselő-

testülete a képviselők tisztelet díjáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

A képviselő havi tiszteletdíja 10000 Ft. azaz Tízezer forint.
1
 

 

 

2.§ 

 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 1994. december 11. napjától 

kell alkalmazni. 

A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

Kaskantyú, 1995. március 16. 

 

 

 

 Dózsa Péter Filus Jánosné 

 polgármester jegyző 

 

                                                           
1
 Módosította a 3/1999. (III. 01.) sz. Önkormányzati rendelet, hatályos 1999. március 1. 


